Fiche de spécifications
PS-00420, Rev. F
Mai 2013
Les capteurs Micro Motion® modèles D et DL mesurent directement et
simultanément le débit massique, le débit volumique et la masse volumique
sur liquides, gaz ou suspensions – sans aucun équipement accessoire,
ni calculs de correction ou de conversion.
Caractéristiques et avantages

Brides tournantes DIN 2656, DN50 PN40 à face surélevée 955 73 165
18 Débitmètres massiques à effet Coriolis et densimètres modèles D et DL
Codification – tous modèles
Modèle Description
Capteurs standard
DS150Z Capteur Coriolis Micro Motion série D ; 38 mm ; pression standard ; revêtement Tefzel
DS300S Capteur Coriolis Micro Motion série D ; 75 mm ; pression standard ; acier inoxydable 316L
DS300H Capteur Coriolis Micro Motion série D ; 75 mm ; pression standard ; Hastelloy C-22
DS300Z Capteur Coriolis Micro Motion série D ; 75 mm ; pression standard ; revêtement Tefzel
Capteurs haute pression
DH100S Capteur Coriolis Micro Motion série D ; 25 mm ; haute pression ; acier inoxydable 316L
DH150S Capteur Coriolis Micro Motion série D ; 38 mm ; haute pression ; acier inoxydable 316L
DH300S Capteur Coriolis Micro Motion série D ; 75 mm ; haute pression ; acier inoxydable 316L
Capteurs sanitaires
DL200S Capteur Coriolis Micro Motion série DL ; 2 in. ; acier inoxydable 316L
Code Raccords de procédé
### Voir les raccords en option pages 16–18.
Code Boîtiers en option
Modèles DS150Z, DS300Z, DL200S
S Boîtier standard
P Connexion de purge (deux 1/2 in. NPT femelle)
Modèles DH100S, DH150S et DH300S
S Boîtier standard
Modèles DS300S et DS300H
S Boîtier standard
P Connexion de purge (deux 1/2 in. NPT femelle)
D Disque de rupture métallique
R Connexions de purge et disque de rupture
Code Certificats de conformité
M Standard Micro Motion (pas de certification)
N Standard Micro Motion / Conformité DESP
U UL
C CSA
B ATEX / Conformité DESP
P(1)
(1) Disponible uniquement avec l’option de langue M (chinois).
NEPSI
S SAA
Numéro de modèle type : DH150S 154 S U
Débitmètres massiques à effet Coriolis et densimètres modèles D et DL 19
Micro Motion – Leader incontesté en débitmétrie et en densimétrie
France
Emerson Process Management S.A.S.
14, rue Edison - BP 21
69671 Bron Cedex
France
T +33 (0) 4 72 15 98 00
F +33 (0) 4 72 15 98 99
Centre Clients Débitmétrie (appel gratuit)
T 0800 917 901 (uniquement depuis la France)
Belgique
Emerson Process Management nv/sa
De Kleetlaan 4
1831 Diegem
Belgique
T +32 (0) 2 716 77 11
F +32 (0) 2 725 83 00
Centre Clients Débitmétrie (appel gratuit)
T 0800 75 345
Suisse
Emerson Process Management AG
Blegistraße 21
CH-6341 Baar-Walterswil
Suisse
T +41 (0) 41 768 6111
F +41 (0) 41 768 6300
Micro Motion Europe